Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O Secretário de Estado de Ciência,Tecnologia e Inovação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: AUTORIZAR
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA

CONTRATO/SECITECI/00057/2021      DE: 15/10/2021
        Processo Nº: 454249/2021
        Contratado: (117641/17) JOSIANA MONTEIRO DA SILVA
        CPF: 006.984.181-07
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (145602) DIR.ESC.TEC.EST.DE EDUC.PROFIS.E TECN.DE SINOP
        A Partir de: 18/10/2021 Até 17/10/2022

CONTRATO/SECITECI/00058/2021      DE: 15/10/2021
        Processo Nº: 460317/2021
        Contratado: (211260/4) MARCIA REGINA RIBEIRO DE OLIVEIRA
        CPF: 027.017.869-40
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (145408) DIR.ESC.TEC.EST.EDUC.PROFIS.E TECNOL.ALTA FLORESTA
        A Partir de: 13/10/2021 Até 12/10/2022

CONTRATO/SECITECI/00059/2021      DE: 15/10/2021
        Processo Nº: 443786/2021
        Contratado: (307236/1) NASCIANE CORREA DEVOTTE
        CPF: 031.174.831-79
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (145459) DIR.ESC.TEC.EST.DE EDUC.PROFIS.TECN.BARRA GARCAS
        A Partir de: 05/10/2021 Até 04/10/2022

CONTRATO/SECITECI/00060/2021      DE: 15/10/2021
        Processo Nº: 460364/2021
        Contratado: (69865/3) GISSELLI VELOSO DOS REIS
        CPF: 655.548.331-87
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (145408) DIR.ESC.TEC.EST.EDUC.PROFIS.E TECNOL.ALTA FLORESTA
        A Partir de: 13/10/2021 Até 12/10/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 14 de Outubro de 2021.
          Nilton Borges Borgato
          Secretário de Estado de Ciência,Tecnologia e Inovação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e49707c2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T17:16:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial